
Išrašas 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-04-06 Nr. 6PGP-4 

Kaunas 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo projekto. 

Balsavo dėl pritarimo: „pritariu“ – 8, „nepritariu“ – 0. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ pakeitimo 

projektui. 

2. Iš anksto pritarti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo projektui, kuris, pakeitus Kauno miesto integruotą teritorijų vystymo programą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. 1V-32 „Dėl Kauno 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, būtų teikiamas svarstyti Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijai papildytas pagal Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo 

programos pakeitimus. 

3. Pateikti Partnerių grupės išvadą Kauno regiono plėtros tarybos kolegijai. 

 

 

Pirmininkė                                  Eglė Juozapavičienė 

 

Posėdžio sekretorė                                       Džesika Bernotaitė 

 

Išrašas tikras 

Administracijos direktorė 

 

 

 

Simona Stočkienė  

2023-04-06 

 


